马市镇陂田村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇陂田村委会 58 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024 年 4月 2日至 2024年 4

月 22日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 4月 2 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 李细菊
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村步前组

440222002011JC10

630F00010001
121.41 273.53 住宅

2 卢国祥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村步前组

440222002011JC10

649F00010001
63.77 63.77 住宅

3 卢建发
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村步前组

440222002011JC10

649F00010001
63.77 63.77 住宅

4 卢七金
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村步前组

440222002011JC12

008F00010001
32.02 32.02 住宅

5 卢文卫
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村步前组

440222002011JC10
743F00010001

118.35 410.68 住宅

6 卢章运
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村步前组

440222002011JC10
646F00010001

56.36 56.36 住宅

7 王宝莲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村步前组

440222002011JC10
638F00010001

28.09 28.09 住宅

8 雷路妃
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村禾场岭组

440222002011JC10
243F00010001

98.99 220.26 住宅

9 李华忠
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村禾场岭组

440222002011JC10
255F00010001

108.17 475.28 住宅

10 卢福安
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村禾场岭组

440222002011JC10
179F00010001

67.9 67.9 住宅

11 卢隆泉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村禾场岭组

440222002011JC10
259F00010001

97.43 242.42 住宅

12 卢小生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村禾场岭组

440222002011JC10
260F00010001

95.91 214.78 住宅

13 卢春华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村老屋组

440222002011JC10

298F00010001
103.33 336 住宅

14 卢军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村老屋组

440222002011JC10

272F00010001
148.42 331.73 住宅

15 卢隆合
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村老屋组

440222002011JC10

999F00010001
55.3 55.3 住宅

16 卢隆开
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村老屋组

440222002011JC10

999F00010001
55.3 55.3 住宅

17 卢隆优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村老屋组

440222002011JC10

999F00010001
55.3 55.3 住宅

18 卢清周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村老屋组

440222002011JC10
312F00010001

104.44 233.25 住宅

19 卢文圆
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村老屋组

440222002011JC10
293F00010001

101.79 101.79 住宅

20 卢运清
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村老屋组

440222002011JC10
292F00010001

86.73 237.6 住宅

21 汤顺娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村老屋组

440222002011JC10
287F00010001

60.72 60.72 住宅

22 赖绍娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村刘屋组

440222002011JC10
065F00010001

79.1 174.85 住宅

23 刘常华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村刘屋组

440222002011JC10
101F00010001

95.64 311.54 住宅

24 刘少华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村刘屋组

440222002011JC10
102F00010001

95.99 311.48 住宅

25 卢道全
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村卢屋组

440222002011JC10
045F00010001

91.39 382.16 住宅

26 卢发亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村卢屋组

440222002011JC10
049F00010001

132.5 305.6 住宅

第 1 页，共 3 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 卢广洲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村卢屋组

440222002011JC10

040F00010001
76.94 211.85 住宅

28 卢路明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村卢屋组

440222002011JC10

029F00010001
76.14 198.06 住宅

29 卢细洋
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村卢屋组

440222002011JC10

003F00010001
108.38 257.87 住宅

30 罗庆云
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村卢屋组

440222002011JC10

006F00010001
68.98 159.25 住宅

31 刘石妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村上背组

440222002011JC10
146F00010001

98.96 239.27 住宅

32 刘婷
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村上背组

440222002011JC10
152F00010001

111.92 272.14 住宅

33 卢章亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村上背组

440222002011JC10
153F00010001

74.7 169.78 住宅

34 卢章意
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村上背组

440222002011JC10
134F00010001

65.61 149.58 住宅

35 卢德超
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村围上组

440222002011JC10
716F00010001

138.22 418.27 住宅

36 卢德福
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村围上组

440222002011JC10
716F00010001

138.22 418.27 住宅

37 卢京城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村围上组

440222002011JC10
734F00010001

139.77 475.99 住宅

38 卢林峰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村围上组

440222002011JC10
591F00010001

199.86 471.56 住宅

39 卢桥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村围上组

440222002011JC10

591F00010001
199.86 471.56 住宅

40 卢细华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村围上组

440222002010JC30

013F00010001
95.59 227.76 住宅

41 卢兴城
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村围上组

440222002011JC10

716F00010001
138.22 418.27 住宅

42 卢永华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村围上组

440222002011JC10

738F00010001
85.88 157.11 住宅

43 李永凤
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村新围组

440222002011JC10

523F00010001
86.62 185.19 住宅

44 林寿梅
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村新围组

440222002011JC10
571F00010001

121.31 269.73 住宅

45 卢华林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村新围组

440222002011JC30
032F00010001

28.17 28.17 住宅

46 卢榕林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村新围组

440222002011JC10
444F00010001

53.28 106.56 住宅

47 卢新茂
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村新围组

440222002011JC10
511F00010001

33.92 33.92 住宅

48 吴细銮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村新围组

440222002011JC10
569F00010001

120.12 120.12 住宅

49 卢二干
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002011JC10
362F00010001

88.61 203.94 住宅

50 卢富均
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002011JC10
403F00010001

67.25 167.38 住宅

51 卢剑明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002011JC10
614F00010001

36.86 36.86 住宅

52 卢君仔
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002011JC10
351F00010001

127.5 299.21 住宅

第 2 页，共 3 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 卢隆昌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村中间门组

440222002011JC10

376F00010001
50.36 251.8 住宅

54 卢隆福
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村中间门组

440222002011JC10

377F00010001
50.45 235.23 住宅

55 卢隆桥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村中间门组

440222002011JC10

417F00010001
63.07 63.07 住宅

56 卢隆运
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村中间门组

440222002011JC10

337F00010001
110.8 273.06 住宅

57 卢路长
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002011JC10
410F00010001

92.34 228.68 住宅

58 卢石养
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002010JC30
009F00010001

92 338.38 住宅

59 卢石周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002011JC10
413F00010001

53.91 53.91 住宅

60 卢旺华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002011JC10
359F00010001

98.81 98.81 住宅

61 卢新昌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002011JC10
364F00010001

133.74 133.74 住宅

62 卢耀干
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002010JC30
003F00010001

88.91 205.12 住宅

63 卢耀兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002010JC30
003F00010001

88.91 205.12 住宅

64 卢优华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇陂田村中间门组

440222002011JC10
350F00010001

110.37 268.65 住宅

65 卢柱头
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇陂田村中间门组

440222002011JC10

415F00010001
34.84 34.84 住宅

第 3 页，共 3 页